
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Eckenheim 7 14:0 78:20 71:21 488:278
2 SC 80 Frankfurt V 7 11:3 68:30 62:33 485:351
3 FTC Palmengarten III 7 8:6 57:41 58:38 464:360
4 TC Bad Vilbel II 7 7:7 38:60 35:59 350:463
5 Eintracht Frankfurt V 7 6:8 50:48 46:50 390:426
6 TuS Makkabi Ffm 7 5:9 51:47 52:45 453:434
7 TC Cassella Ffm 7 5:9 42:56 40:50 372:388
8 SC SaFo Ffm III MSG 7 0:14 8:90 10:78 197:499

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
FTC Palmengarten III
TC Cassella Ffm
Eintracht Frankfurt V

TuS Makkabi Ffm
TC Bad Vilbel II
SC 80 Frankfurt V
SC SaFo Ffm III MSG

12:2
6:8
2:12
14:0

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
14:00

SC 80 Frankfurt V
TuS Makkabi Ffm
TC Bad Vilbel II

FTC Palmengarten III
Eintracht Frankfurt V
TC RW Eckenheim

8:6
7:7
3:11

Sa. 06.06.2009 09:00 TuS Makkabi Ffm SC SaFo Ffm III MSG 14:0
Mo.08.06.2009 16:00 TC RW Eckenheim SC 80 Frankfurt V 10:4
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel II
SC SaFo Ffm III MSG
TC Cassella Ffm
SC 80 Frankfurt V

TuS Makkabi Ffm
FTC Palmengarten III
TC RW Eckenheim
Eintracht Frankfurt V

10:4
2:12
5:9
7:7

So. 21.06.2009 14:00 FTC Palmengarten III TC Cassella Ffm 12:2
Do. 25.06.2009 16:00 Eintracht Frankfurt V TC Bad Vilbel II 7:7
Sa. 04.07.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TuS Makkabi Ffm
TC RW Eckenheim
TC Bad Vilbel II
Eintracht Frankfurt V

SC 80 Frankfurt V
FTC Palmengarten III
SC SaFo Ffm III MSG
TC Cassella Ffm

5:9
12:2
8:6
7:7

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Cassella Ffm
SC 80 Frankfurt V
SC SaFo Ffm III MSG
FTC Palmengarten III

TuS Makkabi Ffm
TC Bad Vilbel II
TC RW Eckenheim
Eintracht Frankfurt V

0:14
14:0
0:14
10:4

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bad Vilbel II
TuS Makkabi Ffm
SC 80 Frankfurt V
Eintracht Frankfurt V

TC Cassella Ffm
FTC Palmengarten III
SC SaFo Ffm III MSG
TC RW Eckenheim

2:12
5:9
14:0
4:10

Sa. 05.09.2009 09:00 SC SaFo Ffm III MSG TC Cassella Ffm 0:14
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